АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НАРСАТУЙСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» апреля  2016г.                        № 9
у. Нарсата
О создании и организации деятельности

маневренной группы на возникающие

лесные пожары

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 22.06.2006 года №123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», исполнения Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.02.2016г. № 77-р, для организации предотвращения и своевременного обнаружения на муниципальном уровне на природные пожары в Мухоршибирском районе, распоряжаюсь:

1.Создать на базе администрации муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» маневренную группу в составе 3 человек для своевременного реагирования на возникающие пожары.

2.Назначить старшим маневренной группы главу  МО СП «Нарсатуйское» З.Ж.Сосорова.

3. Организовать обучение и вакцинацию от клещевого энцефалита личный состав маневренной группы.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
     Глава МО СП «Нарсатуйское»                                   З.Ж.Сосоров